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Processledarutbildning – Välmående ger resultat

Förslag till beslut
Halmstadsnämnden beslutar att 
- avsätta 9 000 kronor per utbildningsplats i 2017 års budget. 14 pedagoger deltar 
från Halmstads olika verksamheter, vilket blir 126 000 kronor för 2017.

Sammanfattning
För att sprida arbetet med Välmående ger resultat genomförs en 
processledarutbildning där 30 pedagoger utbildas mellan 2016 – 2018.
Halmstadsnämnden finansierar utbildningskostnader för de pedagoger som är med 
från Halmstads förskole-, skol- och gymnasieverksamheter.

Bakgrund
Välmående ger resultat är en utbildning för förskolor och skolor som tagits fram i 
samarbete mellan Region Halland, Bättre skolor och stiftelsen Reinventing Learning. 
Syftet är att öka pedagogers och barns/elevers välmående, öka elevers prestation i 
skolan samt stärka de förmågor som barn och unga behöver för att hantera det 
komplexa samhälle de växer upp i. Detta med bakgrund i att den psykiska ohälsan 
bland barn och unga ökar och studieresultaten sjunker. Efter att utbildnings 
materialet testats på pilotskolor runt om i Halland, finns ett behov av fler 
processledare för att sprida satsningen till fler skolor i Halland. För att processen på 
skolorna skall kunna genomföras krävs utbildade processledare som leder arbetet.

Kompletteringar och förtydligande
Utveckling och genomförande av en processledarutbildning ger möjlighet till 
ytterligare spridning av satsningen Välmående ger resultat. Då satsningen är regional 
kommer alla halländska kommuner ta det av utvecklingen.



Ekonomiska konsekvenser av beslutet
Halmstadsnämndens deltagande i processledarutbildningen av Välmående ger 
resultat innebär att nämnden avsätter 22 000 kronor per bokad utbildningsplan 2016 
– 2018, varav 9 000 kronor per bokad plats avsätts i 2017 års budget. Den totala 
summan för år 2017 och de 14 pedagoger från Halmstad som går utbildningen blir 
126 000 kronor.
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